minuta deverá ser assinada pela administração judicial e, depois, encaminhada para
assinatura deste juízo e em seguida  publicada no órgão oficial (art. 18, parágrafo
único, da Lei nº 11101/05).

Defiro o pedido do evento 540, em razão da concordância do evento
554, fixando a remuneração da atual administração judicial em R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais), excepcionalmente limitada a 2,5% (dois e meio por cento)
do valor do crédito devido no evento 554.4, já que também deu causa a recuperanda
a atual situação processual, ela que  não pode se beneficiar da própria torpeza
(evento 444). 

Publique-se  edital  de convocação para que os credores sujeitos ao